Th illo tempore. Descendens Iesus de monte stetit in loco campestri: et turba discipulorum eius: et multitudo copiosa plenis a omnibus iudea et hierusalem et maritima et tyri et sydonis: qui venerantur ut audirent eum: et sicut rent a lagoribus suis. Et quae discipulis suis. Attendeite a curabantur spiritibus immundis fermento phariseorum quod est hypocrisis. nihil optum quod non reuelet: neque absconditum quod exibat et sanabat oes. Et ipse non sciat. Quoniam in tenebris dixistis in lumine dicentes: et quod in ore locutis estis in cubisculis quia vestrum est regnum dei. Beatus predicabis in tectis. Dico autem vobis amicis meis ne treamini. Beati qui nunc fletis: quam ab his qui occidunt corpus: ridebitis. Beati eritis cum vos et post hec non habebitis amplius oderint homines: et cum sepauperint quid faciat. Ostendam autem vobis et exprobrauerint et eicebis quem timeatis. timete eum qui ruit nomine virum tanquam malum postquam occiderit habet patrem pater filium hominis. Gaudez mittere in gehennam. Ita dico vobis in illa die et exultate: ecce enim

De pluribus martyribus

Lii.

merces vestra multa ē in celis. **N**ōdum statim finis. **T**ūc dices
In illo **S**ecundum **L**ucā. **r. c.** bat illis. Surget gēs p̄tra gen
tempore. Dicebat iesus turbis īdeoꝝ et principibꝝ sacerdotū et regnū aduersus regnū
Devobis qui edificatis monu et terremotus magni erūt per
mēta. p̄phetarū. Patres vestri loca et pestilētie et famēs: terro
occiderūt illos. Profecto testis resq; d celo et signa magna erūt
ficamini q̄ consentit opibꝝ Sed atē hec oia iniūct̄ vobis
patrū v̄roꝝ: qm̄quidē ip̄i eos manus suas et p̄lequent̄: tradē
occiderūt vos aut̄ edificat̄ eoꝝ tes in synagogas et custodias:
rū sepulchra. Prop̄feat̄ sapientia dei dixit. Mittam ad illos trahētes ad reges et p̄sides pro
p̄phetas et ap̄los: et ex illis occident et p̄sequenf̄: vi inquiratur p̄ter nomen meū. Continget
aut̄ vobis in testimoniuꝝ. Pos
sanguis oīm p̄phetarū q̄ effusione ergo in cordibus v̄tis non
sus est a cōstitutōe mūdi a ges p̄meditari: quēadmodū respō
neratione ista a sanguine abel deatis. Ego eī dabo vobis os
v̄sq; ad sanguinē zacharie: qui et sapientiam: cui nō poterunt resi
perīt inter altare et edem. Ita stere et cōtradicere oēs aduersa
dico vobis requirēt ab hac generatione. Ne vobis legisperit rū vestrī. Trademini aut̄ a pa
nō introīstis: et eos q̄ intrōibāt rentibus et fratribus et cognati
phibūstis. Cum hec ad illos et amicis: et morte afficiēt ev̄o
diceret ceperūt pharisei et legis bis. Et eritis odio oībus hoī
perit grauiter iſttere: et os eiꝝ bus, ppter nomē meū. Et ca
opprimere de multis insidiantes ei: et querētes capere aliquid pillus de capite v̄ro non p̄bit.
Secundum **L**ucam. **r. i.** **caplo** In patiētia v̄ra possidebūt am
In illo tpe. Dixit iesus dis
scipulis suis. Qui vos audit
scipulis suis. Cum audieris me audit. et q̄ vos sp̄nit me sper
tis plia et seditiones nolite terre nit. Qui aut̄ me spernit: sp̄nit
ri. Oportet hec prīmuſ fieri: s̄z euz qui me misit. Neversi sunt
aut̄ septuagitaduo cū gaudio
dicētes. Dñe etiaz demonia in
noī tuo subiiciunt̄ nobis. Et
ait illis. Videbā sat̄hanā sicut

L iiij

De pluribus martyribus

fulgor de celo cadente: ecce de^d dictus de^d alla. **Offer.** Exulta di vobis pratez calcandi supra bunt sancti in glia letabunt i cu serpentes et scorpiones: et supra bilibus suis: exultationes dei in omnibz virtutibz inimici: et nihil faciobz eoz alla. **Offer.** Blas vobis nocebit. Tamen in hoc nolite gaudere: quia spūs subiectū vobis. Baudete aut̄ quia noia vestra scripta sunt in celis. **Sicut Matthaei. xi. ca.**

In illo tpe. R̄ndens iesus dixit. Confiteor: tibi p̄ dñe celi et terre q̄ abscondisti hec a sapientibus et prudentibz: et reuelasti ea parvulis. Ita pater qm̄ sic placitū fuit ante te. **Dimissio** mihi tradita fuit a p̄re meo. Et nemo nouit filiū nisi p̄: neq; patrē q̄s nouit nisi filius: et cui voluerit filiū reuelare. Venite ad me om̄s q̄ laboratis et one rati estis: ego reficiāvōs. Tolite iugū meū sup̄ vos: et discite a me q̄r̄ mītis sum et h̄b̄lis cor de: et inuenietis requiē a labostris. Iugū em̄ meū suave ē: et onus meū leue. **Offer.** Alia nostra sicut passer erupta ē de de laqō venantii: laquis contrit̄ est et nos liberati sum⁹. **Offer.** Repleti sum⁹ mane mia tua et exultauim⁹ et delectati sum⁹ all. **Offer.** Mirabilis de⁹ in sc̄is suis deus israel ip̄e dabit v̄tu tem et fortitudinem plebi sue bñ dictus de⁹ alla. **Offer.** Exulta bñ sancti in glia letabunt i cu bilibus suis: exultationes dei in faciobz eoz alla. **Offer.** Blas bunt in te om̄s qui diligūt no men tuū qm̄ tu dñe benedices iusto: dñe vt scuto bone voluntatis tue coronasti nos. **Offer.** Justor̄ aie in manu dei sunt et nō tāget illos tormentū mori: visi sunt oculis insipietū mori: illi aut̄ sunt i pace alla. **Offer.** Letamini in dño et exultate iusti: et gloriamini om̄es recti corde alla. **Lōio.** Multitudo lāguē tū et q̄ vexabant̄ a spiritibus immundis veniebat ad euū: qd̄ virtus de illo exhibat et sanabat oēs. **Lōio.** Justor̄ aie i manu dei sunt et nō tāget illos tormentū malitie: visi sunt oculis insipie tū mori: illi aut̄ sunt i pace alla. **Lōio.** Beati mūndo corde qm̄ ipsi deū videbūt: beati pacifici qm̄ filij dei vocabunt̄: beati q̄ p̄secutionē patiunt̄ ppter iusti tā qm̄ ipsis. est regnū celozū. **Lōio.** Baudete iusti i dño all. rectos: decet collaudatio alla. **Lōio.** Posuerūt mortalia ser uoz tuoꝝ dñe escas volatilibz celī carnes sc̄oz tuoꝝ bestiis tui posside filios morti punito

De uno confessore p̄tifice

Lxxij.

ruz. **Lxio.** Quicūq; fecerit vo
lūtātē p̄tis mei q̄ in celis ē ipse
meus frater soror t̄ m̄ est dicit
d̄ns. **Lxi.** Et si corā hoīb' tor
mēta passi sunt de' tētauīt eos
tanq̄ aurū in formace, pbauit
eos: t̄ quasi holocausta accepit
eos **Lxio.** Aīa n̄a sicut passer
erepta ē de laq̄ venātiū. **Lx.** i
Signa eos q̄ in me credūt hec
sequenf: demonia eī: h̄c: lū
egros mar̄ iponēt t̄ bñ hēbūt
Lxio. Dico aut̄ vobis amicis
meis ne terreamini ab his qui
vos psequunt. **Lxio.** Qd̄ dico
vobis i tenebris: dicate i lumine
dicit d̄ns: t̄ qd̄ in aure auditis
predicate sup tecta. **In natali**